

İdarehane:

İstanbul, Ankara caddesi, No 100

Telgraf adresi:

Telefon numaraları:

İstanbul, Milliyet

İstanbul, 3911-3912-3913

Gazete ve matbaaya ait hususlar için müdüriyete müracaat edilmelidir.

Müddetli geçen nüshalar 10 kuruştur. Gelen evrak geri verilmeyiz.

Nüshası 5 Kuruştur

# Milliyet

Başmuharriri Siirt mebusu MAHMUT

Abone ve ilan ücretleri  
Gazetemizde çıkan yazıların hukuka mahfuzdur

Abone şartları	Tarife	Harc	İlan tarifesi
3 Ay	400 k.	8 k.	1nci Sıra/Şifre Sayımı
6 "	750 "	14 "	2nci " " "
12 "	1400 "	2700 "	3üncü " " "

Nüshası 5 Kuruştur

## BEKLENEN NETİCE

Türk-Yunan müzakerati yeniden miktata uğradı. Bu netice beklenmedik birşey değildi. Geçen hafta içinde Ankara-Atina münasebatına dair yazdığımız birkaç makedalede daima bedm bulunmuştu. Bu bir ceahet eseri değildi. Yunanistanda kabineinin teşekkülünden sonra işlerin bir çıkmaza gideceği belli idi. Miosy Mihalakopulosun hariciye nezaratine gelmesi her nevi itilaf ümidini kırdı. Daha ilk günlerinden yeni hariciye nazırının fikrini neşreden Estiya gazetesinin yazıları ve nazırın bu gazetede çıkan beyanatı herşeyi anlatıyordu.

İşte senelerdenberi uzayıp giden ve birkaç defa imzalanmak safhasına gelen müzakerat, düzensiz Yunan politikasının tesiriyle yine gerikaldı. İnkıtanın müteessir olacak taraf kimdir? bunun izahını zamana ve hadiselere bırakmak, ağırbaşlılığa daha ziyade yararlı. Yalnız biz değil, bitaraf azalar ve mes'eleli yarıkindan takip eden herkes öngördü ki bu inkıtaa sebep Yunan Hükümetinin kendi tebaası lehine iktisaden yahut kendi memleketi hesabına siyaseten daha büyük menfaatleri temini mülahazası değildir. Belki tebaanın hukukuna taallük eden böyle bir mes'elenin dahilli politika oyunlarında bir kuvvet olarak kullanılmasıdır. Kuvvetlerine ve kabiliyetlerine istinat edemiyenler, böyle sun'î tedbirlere müracaat ederler. Fakat bu sun'î tedbirlerin tesiri de en nihayet muvakkattir.

Bir memleketin idaresi mes'uliyetini taşıyanlar, günün birinde "neyapalım? hadiseler, tahmin ettiğimiz mecradan yürümedi. Onun için menfi netice karşısında kaldık." demeleri ihtimali olan işlerde çok dikkatli, çok titiz bulunmalıdır. Eğer Yunan ricalı ne tarihin mes'uliyetinden ne de bizat Yunan milletinden aktırelim sahibi olanların itabından çekinmiyorlarsa diyeceğimiz yok. Yunan Hükümeti anlaşılacağına göre pasaport mes'alesi üzerinde ısrar etmiştir. Bu ısrar komşumuzun hâlâ negibi hayaller peşinde koşturduğu gösteriyor. Gayeleri tebaalardan birkaç ferdin emlakine tesahülpleri değil Türklere hakaret eden düşmanlarımızın bize kursun ve ölüm yağdırarak bazı firarı Rumların avdelerini temindir.

İstanbulda yeni bir facia zemini mi hazırlamak istiyorlar? Atina'daki hissiyatın şu resmi tezahürati biz yeniden uyandıracak bir işaret. Buna ilhak olduğu ehemmiyeti vermek mecburiyetindeyiz. Bizim Yunanistanla anlaşma mes'alesinde kadardır hararetili davranışımızın başlıca sebebi bu anlaşmadan birçok maddi menfaatleri temini mülahazası değildir. Türkiye'nin bu işte ne kadar fedakârlık yaptığını bilmiyen yoktur. Biz böyle bir anlaşmanın iki komşu hükümeti siyaseten de birbirine yaklaştıracak mülahazasıdır ki buna şiddetle taraftar bulunduk. Dünyada hiçbir itilaf yalnız tek bir tarafın arzu ve mesaisi ile vucut bulmaz. Bukadar hüsnüniyet gösterdikten sonra Türk efkârı umumiyetini yalnız bu nokta ısgal edebilir.

Mübadele ve emlak mes'alesindeki Türk tebaasının hukuk ve menafii ne olacak? alâkadarlar tamamen müsterih olsunlar. Hikmeti vücudü yalnız halkın menafisine çalışmaktan, galman hakkı geri almaktan ibaret olan hükümetimiz bu vazifesini tamamen müddiriktir. Bundan başka hükümet Türk tebaasının hukukunu siyaseten edecek, her nevi maddi ve kanunî vasıtalarla da maliktir. Onun için inkıtanın dolaylı alâkadarlar hesabına asla endişe etmiyoruz, ıcrarı bekliyoruz.

MAHMUT  
Siirt Mebusu

## BAŞVEKİL Hz.

Baş Vekil İsmet paşa hazretleri dün de Kartal civarında atla bir tenezzüh yapmışlardır.

Mektepliler  
müsabakası

12 inci hafta

12inci haftanın en mühim haberi nedir? müsabakası

19 Temmuzdan itibaren başlamıştır.

Gelecek 27 Temmuz Cuma-gece 27 martesi günü

akşamına kadar kabul edilecek. 12inci haftanın en mühim haberi için alınacak netice

28 Temmuz Pazar günü ilân edilecektir. Cevaplarınızı Milliyet müsabaka

memnuniyetinize gönderiniz. Not: Müsabakamızın haftanın en mühim haberinin ne olduğunu bildirmek ve niçin o haberin tercih edildiğini izah etmekle iştirak edilmelidir

## Hayret etmiyoruz : zaten bu neticeyi bekliyorduk. Fakat bu hadise dikkatimizi celbetmelidir. Atınadaki hissiyatın hakkımızdaki resmî tezahüratına şahidiz.

### Yunanlılarla müzakere İnkıtan neticesi tamamen Yunan hükûmetine aittir



Müzakerenin inkıtaa uğrayacağı M. Mihalakopulosun Hariciye nazır olduğu gün anlaşılması...

Atina hükûmeti bize kursun atmış, ölümge tirmiş firarileri memleketimize getirmekle İstanbulda bir fesat şebekesi mi vücud getirmek istiyorki bu kadar ısrar ediyor?.. Yunan hükûmeti bütün hüsnü niyetimize rağmen inkıtaa sebep olmakla, Atınada hakkımızda beslenen hissiyatın resmen tezahürüne vesile olmuştur. Bu bizim dikkatimizi bihakkin celbedecek bir hadise ve fırsattır.

Ankara, 21 (Milliyet) — Yunanlılarla inkıtaa uğrayan müzakere etrafında yaptığım tahkikata göre müzakere esaslarından bir tanesinin ve meselâ Atina telgraflarında bildirildiği ve hâlâ Pasaport meselesinin Lahey Divanı adaletine havaiesi mevzubahs değildir. Mübadele komisyonunda bitaraf reislerin iştirakiyle müzakere edilerek bir karara râptedilen esasların heyeti mecmuası bizim için bir kül teşkil ettiğinden içlerinden bir tanesinin tefriki ile Yunanistanın kabul etmek istemediği bir meselinin hakem huzurunda tetkik ve halli hükümetimizin nazarı dikkate alamıyacağı bir mevzudur. Buna imkân görülmemektedir.

Son vaziyet karşısında hükümetimiz tabamızın hukukunu siyaset için tetbir alacaktır. Bu tetbirlerin mahiyeti bir kaç gün zarfında tabkikata başlanınca öğrenilecektir.



Yunan sefiri M. Papaz Türk - Yunan müzakerati mukadder akibete uğradı. Müzakerenin bit

### Çin-Rus muharebesi mi?

Kızıl ordu Mançori-de iki şehri işgal etti, tahşidat yapıyor

Bu hadiseye henüz harp... denemez. Devletler teşebbüste bulundular

Rus - Çin münasebatı etrafında dün gelen telgraflar vaziyetin sadece bir inkıtanın çıkarak daha ciddi bir şekilde girdiğini göstermektedir.

Bu telgraflara göre inkıta nihayet ihtilâfın müsellah bir ihtilâfa vâdini göstermektedir. Ve Rus kütârnın ilerlediğini haber vermektedir.

İhtilâfın müsellah bir kavga haline girmemesi için Amerika, Fransa teşebbüslerinde bulunmuşlardır. Bilhassa «harbin kanun harici» olduğunu ilân eden Kellogg misakının aktinden beri henüz bir sene bile geçmedi.

Devletler arasındaki ihtilâfların hakeme müracaat suretinde halli esası ka bul edilmişken muharebeyi andıran her hangi bir hareke meydan verime si pek gayan dikkat olacaktır.

Mamafî Rus kütârnın böyle bir i-leri harekette bulunarak bir iki yeri işgal etmesi behemehal muharebe ma rasını ifade etmez. En buhranı bir al arzeden nice ihtilâflar çıkmıştır ki bunların bile halli garesi bulunmuş ur. Şimdiki halde Asyanın bu uzak kösesindeki vekayinin alacağı safhala

Washington, 20 (A.A.) — Fransa sefiri Çin-Rus ihtilâfı hakkında M. Briandın bir tebliğini Amerika hariciye nazaretine tevdi etmiştir.

TAHŞİDAT HARP DEĞİLDİR Moskova, 20 (A.A.) — Sovyet hu-

miş olduğu ve bütün meseleler bir çare halle râptedilmiş gibi görüldüğü bir sırada Yunan hariciye nezaretinde vuku bulan tebeddül müzakerenin akibeti hakkında ciddi endişeler uyandırmıştı.

Filhakika M. Mihalakopulos daha hariciye nezaretine geçmeden evvel mutasavver itilaf esasları aleyhinde Estiya gazetesinde şiddetli neşriyatta bulunmuştu. Müzakere edilen itilâf aleyhinde bulunan bir zatın hariciye nezaretine geçmesi şimdiki kadar sarfedilen bütün mesainin boşaltımından başka bir mânâyı ifade edemedi.

Netekin M. Mihalakopulosun sözümlüğü çoktan söylemiş olduğumuz firarı Rumlar meselesini tekrar kurtur.

(Devamı ikinci sahtfada)



Rus ordusunun işgal ettiği şehirler...

İKİ ŞEHİR İŞGAL EDİLDİ

Dün Rus - Çin meselesine dair gelen telgraflar şunlardır:

Pekin, 21 (A.A.) — Kızıl kütârn Pogronuçnaya ve Mançuri şehirleri işgal etmişlerdir. Harbindeki Sovyet jeneral konsolosu ile konsoloshane memurları tevkif edilmiştir. Harbinde umumî bir korku ve heyecan hüküm sürmektedir.

DEVLETLERİN TEŞEBBÜSATI

Vaşington, 20 (A.A.) — Fransa sefiri Çin-Rus ihtilâfı hakkında M. Briandın bir tebliğini Amerika hariciye nazaretine tevdi etmiştir.

### Tahkikat Bugün Silivri'ye bir heyte gidiyor

Silivride Vilâyet namına bazı memurlar hakkında tahkikat yapılacaktır

Vilâyet makâmı, Silivri kazasında tahkikat icrasına lüzum görmüştür. Tahkikat için Vilâyet yazı işleri müdürü Hüdaî, Nüfus müdürü Hilmi, Polis ikinci şube müdürü Şükrü beyler den mürekkep bir heyet teşkil olunmuştur.

Heyet yarın Silivriye gidecektir. Aldığımız malûmata göre tahkikat Silivri nüfus ve işkan memurları ve netice itibarı ile kaymakam hakkında da yapılacaktır.

İşkan ve nüfus memurları hakkında Vilâyet bazı yolsuz işler haber almıştır. Tahkikatın diğer memurlara da teşmil edilmesi ve bazı memurlara isten el çektilmesi kuvvetle muhtemeldir.

### Kaçakçılık kanunu

10 Ağustos'tan itibaren mevkî tatbik konuluyor

Yeni kaçakçılık kanununun tatbikine 10 Ağustos'ta başlanacaktır.

Maliye vekâletinden müşkirat inhisar idaresine gelen bir emirde, kaçakçılık mücadelesinin şiddetlendirilmesi emrolunmuştur. Bu emir mücibince kaçak ihbar edenlere alınacak cezann yüzde sekseni verilecek ve kaçakçılar cezaîyî naşidiler tahsil olunduktan sonra mahkemeye sevk edileceklerdir.

Yeni kaçak kanununun Ağustos onunda tatbiki için şimdiden istihzarata başlanılmıştır.

Bu kanun mücibince mahalli en büyük mülkiye memurunun iznile geceleri dahi kaçak taharriyatı yapılabilecek, sabıka kaçakçılar hakkında tehlikeli mazunlara yapılan muamele tatbik edilecektir.

Bunlardan ıslâhî hal etmiyenler yol ve şimendire inşaatında çalıştırılmak üzere vilâyetlere sevk edileceklerdir.

Sabıka kaçakçılardan ecebî olanlar cezalarını ıkmalden sonra hudut haricine çıkarılacaklardır.

Müşkirat inhisar idaresi şimdiki kadar kaçakçılık yapanların bir defterini ihzar etmektedir.

### Lozan sulhu

23 Temmuzda Darülfünun mahsusa yapılacaktır

24 Temmuz Çarşamba günü Lozan sulhunun yıl dönümüdür. Bu münasebetle Darülfünun Hukuk fakültesi talebe cemiyeti tarafından bu tarihteki yıl dönümü mutad merasimle tesit edilecektir. Çarşamba günü Darülfünun konferans salonu tezyin edilecek ve tesit merasimine şehrimizde bulunan mebuslar, müderrisler, gençlik ve halk iştirak edeceklerdir.

Merasim günü celseyi Hukuk fakültesi reisi Tahir bey açacaktır. Bundan sonra muhtelif müderrisler ve Darülfünun talebeleri nutuk irat ederek Lozan gününün iktisadî, siyasi ehemmiyetlerinden bahsedileceklerdir.

### Avrupaya gidecekler

Darülfünun namına Cenevre'ye hukuk tahsiline gönderilecek olan hukuk mezunları önümüzdeki Persen be günü Avrupa'ya gideceklerdir.

Avrupaya gidecek hukuk mezunları Münip Hayri, Tahsin Bekir, Nail, Rüşti ve Hamit Beylerdir. Bu efendiler Hukuku medeniye, Hukuku âmme, ve İktisat, tahsil edeceklerdir.

dudunda Çin kütârnı askeriyesinin seferler hâle vaziedilecek tahşid edilme si münasebetle İsteviya gazetesi Sovyet Rusyanın harbi arzu etmediğini ve harp aleyhinde mücadele edeceğini fakat sayet bir tek Çin neferi Sovyet hududunu aşacak olursa Sovyet hükümetinin böyle bir tecavüzüne mütebbihlikleri hem geriye atmasını hem de hemini iktisat edeceğini t

M. Hayri bey

(Devamı ikinci sahtfada)



Buyuk Gazi yangin sahasında kurtarıcı emirlerini verirken

### Ankara yangını

Gazi Hazretlerinin pek kıymetli bir cevapları

İstanbul, 21 (A.A.) — Ankara yangını münasebetiyle Büyük Millet Meclisi reisi Kâzım Paşa Hazretleri tarafından Meclis namına Reiscumhur Hazretlerine ve Ankara Şehremanetine teessür telgrafları gönderilmiştir. Bu telgraflarla Reiscumhur Hazretlerinin cevabı telgraflama si suretleri aşağıdadır:

Büyük Reiscumhur Gazi Mustafa Kemal Hazretlerine

Ankaramızda zuhur eden ve Zatriya-setpenahilerini müteessir eden yangından dolayı husule gelen teessürlerimi arzederken Milletimiz çok büyük felâketlerden kurtarılmasın. Büyük Reiscumhur yüksek kudreti sayesinde bu zavıatın derhal telâfi edileceğini düşünerek mütesellî bulduğumuz Büyük Millet Meclisi namına arz eder ve tazimatımı teyit eyerim efendim.

B. M. Meclisi Reisi KÂZIM

İstanbulda Büyük Millet Meclisi Reisi Kâzım Paşa Hazretlerine

Ankara yangını münasebetiyle izhar buyurulan hissiyata arzı teşekkür ederim. Necip milletimizin fedakârlığı ve B. M. Meclisinin kıymetli mesaisi sayesinde Yunan kühne barakaların yerinde Ankara'ya layık bir mamure vucude geleceğine emnim. Hürmetle gözlerinizden operim kardem efendim.

Reiscumhur GAZI MUSTAFA KEMAL Ankara Şehremanetine

Ankaramızda zuhur eden yangınımız başlıca azim zaviyatından dolayı kaderlerimize iştirak ederim. Halkımızın metanet, müsteker sayıgıyretini sayesinde vaki zavıyatın kısa bir zaman zarfında telâfi edileceğine emnim. Muhterem Ankara'da Büyük Millet Meclisi namına teessürlerimin ıblâğımı rica ederim efendim.

B. M. Meclisi reisi KÂZIM

İSTANBULDAN YARDIMI

Hilâlahmer İstanbul merkezî Ankara harikzedegânı için Pelemek sefiri Baron Veldern Ringers Cenapları tarafından 200 lira ve Lehistan Sefiri M. Kazimir Cenapları tarafından da 100 lira Hilâlahmere verilmiştir

### 20,000 Lira

Bir memura bu kadar rüşvet vermişler!

Vergisini yarıya indirmek için bu kadar rüşvet veren hangi şirket!

Defterdarlık bir vergi mes'alesinden dolayı bir şirket hakkında tahkikata başlamıştır. Bu tahkikat mühim bir safhaya girmiştir. Tahkikatı ıskâl etmek için şirketin ismi ve tahkikat safhaları gizli tutuluyor.

Bununla beraber aldığımız malûmata göre şirket bir memura 20 bin lira rüşvet vermiştir.

Şirketin senevi vergisi 40 bin lira tutuyor. Muamelât tahrif edilmiş, vergi senevi 12 bin liraya indirilmiştir. Tahrifat o şekilde yapılmıştır ki, bundan sonraki senelerde de 40 bin lira yerine 12 bin liranın verilmesini temine arayabilsin.

Bu cihet Defterdarlığın nazarı dikkatini celbetmiş ve işe vaziyet olunmuştur.

Tahkikat rüşvet maddesinin tesbiti üzerindedir.

### İrtişa tahkikatı

Dün mevkufklar müvacehe edildi

İrtişa rezaleti tahkikatına dün devam edilmiştir. Dün mevkufklardan ikisi tekrar uzun uzadıya istisvap edilmiş ve istisvaptan sonra müvacehe yapılmıştır.

Kocaali Mebusu Reşit Saffet bey irtişa rezaleti münasebetiyle yazdığı bir mekalede bu kabil hediye ve ziyafet masraflarına diğer bazı ticari müesseselerde de tesadüf edildiğini, hatta kendisinde buna dair bazı vesak bulduğunu zikretmiştir. Müddei umumîlik bu ihbarla ehemmiyetle alâkadar olmuştur. Reşit Saffet beyden bu hususta malûmat alınacaktır.

Mamafî Müddeiumumi Kenan bey, bu ihbarı dair bir aksam gazetesinde münderki beyanatının gayri vaki olduğunu dün beyan etmiştir.

Of felâketi

Bazı yerlere kar düştü, on bin kişi Maçkaya yerleştirilecek

Trabzon, 20 (A.A.) — Dün Ofta sürekli yağmur devam etmiş ve heyelanlar olmuştur. Hava bu gün de yağmurludur. Bazı yüksek yaylalara kar yağmıştır. Dahiliye vekili Şükrü Kaya bey telgrafla validen Of vaziyeti hakkında malûmat istemiştir. On bin kişinin maçka kazasında ıskânına teşebbüs edilmiştir. Teberriata devam edilmektedir.

(Devamı üçüncü sahtfada)

### Mısırlılar dün geldiler

Gelen futbolculardan dokuzu Amsterdam da Millî takımımıza karşı oynadılar

Takımın kaptanı "Hindenburg", namile maruf "Ahmet Süleyman",dır

(Devamı üçüncü sahtfada)



Dün şehrimize gelen Mısır futbolcuları

23, 26, 28 Temmuz tarihlerinde Galatasaray ve Fenerbahçe futbolcularıyla karşılaşacak olan Mısırın "Ennadiyül Ehlî" takımı dün sabah "Reşit" vapuru ile şehrimize gelmişlerdir. Vaktin çok erken olması dolayısıyla misafir futbolcular ancak Federasyon reisi Muvaffak Beyle Galatasaray, Fenerbahçe ve Stadyum müessesilerle diğer bazı sporcular tarafından karşılanmışlardır.

Misafirler üçü idareci on beşi futbolcu olmak üzere on sekiz kişiden ibarettirler. Kafiye Davut Bey riyaset etmektedir. Dört oyun-

### Milliyetin büyük anketi

Gazinin en büyük eseri nedir?

TALÂT BEYİN CEVABI

"Gazinin eseri doğuşu ile başladı, milletin hayatı ile devam edecektir."



Talat Bey

(Gazinin en büyük eseri hangisidir?) yolunda bir sorğu ile mütefekkirlerimizi imtihana geçkendiğini, her kesi düşünceye saldırdığını, Ben ne bir felsefi fikir, ne fikri bir mezhap meydana atmış kimseyim, mademki (Söyleyen) bir insanım, böyle se az çok düşünebilen bir varlığım demektir. Bana bunun için değil, ar kadamış olduğun için böyle bir soruncamda bulunmadığımdan sana ar kadamış hakımı bağışlamayacak derrece de gücendim. Fakat, düşündüm ki (Gazi) ne sorğu soranın, ne de karşılığını verendir. Bütün (Türk) lerin ve hatta (Beşeriyeti) mütefekki-re ve mazlume) nin bir hadisidir. Hakikaten benim gibi (Mütefekkir) ler sınıfına Dahil olmayımlarında düşüncele, düyguları bu meydana eşidilirse bütün (Türk) lerin hakkı verilmemiş; gönüllü alınmış olur. (Gazi)nin eserleri benim gibi düşünönlere göre (Şeh - dane) lerden özenerek dizilmiş bir (İnci) dizisidir. Bu diziden birinin büyük, küçük diye ayırmak güzelliğini bozar, değerini düşürür.

Hem (eseri hangisidir?) diye bir sorgundan, olmuş, olacak (inkılâp) lara bir başlangıç ve son tayin manası çıkmaz mı?

(Riyazi) de (namütenahi) yi (8) işaretleyi gösterirler. Bu işaretin baş ve sonunu (Mebede'münteha) bölme çalışmak (Ezel - Ebet) e müddei tayinine benzer. Gazinin eseri doğuşu ile başladı, Milletin hayatı ile devam edecektir.

(Devamı üçüncü sahtfada)

### Mısırlılar dün geldiler

Gelen futbolculardan dokuzu Amsterdam da Millî takımımıza karşı oynadılar

Takımın kaptanı "Hindenburg", namile maruf "Ahmet Süleyman",dır

(Devamı üçüncü sahtfada)



Dün şehrimize gelen Mısır futbolcuları

23, 26, 28 Temmuz tarihlerinde Galatasaray ve Fenerbahçe futbolcularıyla karşılaşacak olan Mısırın "Ennadiyül Ehlî" takımı dün sabah "Reşit" vapuru ile şehrimize gelmişlerdir. Vaktin çok erken olması dolayısıyla misafir futbolcular ancak Federasyon reisi Muvaffak Beyle Galatasaray, Fenerbahçe ve Stadyum müessesilerle diğer bazı sporcular tarafından karşılanmışlardır.

Misafirler üçü idareci on beşi futbolcu olmak üzere on sekiz kişiden ibarettirler. Kafiye Davut Bey riyaset etmektedir. Dört oyun-

Gelen futbolculardan dokuzu Amsterdam da Millî takımımıza karşı oynadılar

Takımın kaptanı "Hindenburg", namile maruf "Ahmet Süleyman",dır

(Devamı üçüncü sahtfada)

### Mısırlılar dün geldiler

Gelen futbolculardan dokuzu Amsterdam da Millî takımımıza karşı oynadılar

Takımın kaptanı "Hindenburg", namile maruf "Ahmet Süleyman",dır



# Kalk hanım kürkünü gey. Gideceğiz!

**Nereye gitmek istediğini yalnız ona söylemişti**  
Milliyetli telrikası: 69 **AYHAN**

Hey yarabbi! Biri kayalar arasmda taze açmış gelinciklere benziyordu: Al yanaklı kız dudaklı... Bu hizmetçi kızdı. Öteki beyaz bem beyaz narın Zambakları andırıyordu: Vasiliki... İhtiyar adam hüsnün aşırı dertli gözlerini onların üstünde gezdirip özünü kana kana şehvetle yığırdı... Tevbe: şehvet içirdi...

Şimdi bunları uyandırmaya nasıl kıyaslanır? Fakat şu tehlikeli manastırda durup ziyade vakit geçirmek olamazdı. Yaşsa Vasilikiye doğru eğildi. Gül kokulu yumuşak saçlarını öptü. Ah! o saçlar taze derilmiş Zambaklara kokuyordu.

Ali Paşanın yanın kuru Dudakları uyuyan kadının alnını ilimdir, Vasiliki gözlerini aradılar. Kadife yumuşak Karanfil dudakları gülmüşü:

— Ali... Diye mırıldandı. Evet, Ali... Diye sevinip geneldi. Sonra ak pazılı gülmüş 'kolları Ali Paşanın pamuk başını sarıp kendine çekti...

Cıvıdak kanarya kanatları yoluk Kartala o kadar düşkün idi: Ne denir?

Ali Paşa: — Kalk Vasiliki... Gideceğiz! Diye mırıldandı. Genç kadın sordu:

— Nereye Ali? Tekrar Yanıya mı?

— Öyle Yanyaya...

— Serasker gelip gitti mi? Ben uyumşum!

— I...

Ali Paşa cevap vermedi. Ömrünün son baharında vakıysız acağın çiçeği içinden yanıyor. Eğer kendine bir kaza belâ ulaşsa şu körpe kadının hâli ne olurdu?

— Kalk hanım kürkünü gey. Gideceğiz. Diyebildi.

Vasiliki Tepedeleninin zeklik tarafını her kadından ziyade snamıştı. Ona uzun boyu sorğu sual yapılamazdı.

Ali Paşa hizmetçi kızı uyardı. Hep birden odadan çıktılar. Kosta ile Vasiliki'nin kardeşi Simo kapı dışında fıslıdıya raktan konuşuyorlardı.

Paşayı görünce sustular. Kosta gözü Vasilikiye ilişmemek için ardını döndü.

Merdivenleri yavaş yavaş indiler. Fehimle Sefo silah elde bekliyorlardı.

Üç gün evel yagan kar yerde donup sertleşmişti. Tepedeleniden başka biri de nereye gideceğini bilmiyordu. Bakalım ne olacaktı?

Selfoyu öne düştürdü. Vasiliki ile Ali Paşa ortada yürüyorlardı. Ötekiler iki yana açılmışlardı. Vasiliki'nin kardeşi Simo en geriden onları takip ediyşlerdi. Diğerleri de daha evvelki olimpiyada iştirak edenlerden veya beynelmil oluncularından bulunmaktadırlar.

**Muacimler:**  
Memduh — 928 olimpiyadına iştirak etmiştir. Sağ ağıdır.  
Tevfik — 920 olimpiyadına iştirak ettikten bir müddet sonra Mirardan ayrılmış, İngiltere ve Amerikada profesyonel takımlarda oynamıştır. Mısra yeni dönmüş ve takıma girmiştir. Gayet iyi bir oyuncu olduğu söyleniyor. Sağ içi oynamaktadır.

S. Huda — Huda kardeşlerin küçüğüdür. Bu da sağ iç oynamaktadır. Küçük Huda namile marufur. 924 Paris ve 928 Amsterdam olimpiyatlarına iştirak etmiştir.

M. Huda — Büyük Huda namile maruf ve takımın merkez muhacimidir. Bu mevkiide çok iyi ve büyük bir şöreti vardır. Bu da kardeşi gibi Paris ve Amsterdam olimpiyatlarına iştirak etmiştir.

Muhtar — Küçük Muhtar namile tanınmıştır. En iyi oluncularından biridir. Bu da Paris ve Amsterdam olimpiyatlarına iştirak etmiştir. Sol iç oynamaktadır.

Zübeyr — Bu da sol iç muhacim olup 928 olimpiyadına iştirak etmiştir.

Cemil Osman — Takımın sol ağı muhacimidir. 920, 924, 928 olimpiyatlarına iştirak etmiştir.

Soheir — İhtiyar muhacimidir.

## HARİÇTEN ALDIĞIMIZ HABERLER

### Fransada Artık bitti mi? İtilâfnameler nihayet tasdik edildi

Paris, 20 (A.A.) — Borçlar hakkındaki itilâfların tasdikı mes'elelerinin meclis meclisinde müzakere edilmesi esnasında söz alan meclislar verdiği cevapta M. Briand demistir ki: "Fransanın 3-4 milyarlık bir borç ödemek mecburiyetinde olmasından dolayı tabii vaziyetine düşeceği zaman nederen Fransayı bilmediklerinden gös termiş olurlar. Fransa bu parayı ödeyeceği için küçülecek değildir. Şu noktayı aşktan açığa söylemek icabeder ki Fransa şimdiye kadar hiç kimseyi, hatta bir santimlik bir zara ra sokmamıştır. Fransa bu güne kadar bütün borçlarını muntazaman vermiştir. Şimdi maziye ait hesapların hepsini temizlemek, tesviye etmek, Fransayı bu gailerden kurtarmak lâzım geliyor."

Meclisin öğleden sonraki celsesinde M. Briand beyanatına şu suretle devam etmiştir:

"Fransa hayatının tehlide maruz kaldığı günlerde müdafaa tertibatı almak için büyük meclislerden parayı istediği vakit şerefine ve imzasının itibarına güvenerek taahhüddatta bulundu. Borcunu bu hiç bir zaman inkâr etmedi. Müttfiklerden hiç biri bir vilâyeti hukuk maddesinin itilâfı darcını Amerika kabul ettirememiştir. Günün birinde Fransa yeni bir harp tehdidi karşısında bulunacak olursa yardım istemek için nas il bir vaziyet karşısında kalacağını düşünmüştür. Fransanın gelecek konferansa vazih surette girmiş bir yol dan gidebilmesi için bu itilâfların hulus ve istikametle tasdik edilmesi lâzım gelir. Hükümet tasdikı imkânsız bir hale getirecek olan bir kabul tarzına muvafakat edemez. Hükümet vazifasını yapmış olduğu kanaatındadır. Bunun içindir ki ne olursa olsun bir tevessül ve nedamet duymıyacaktır." Bu sözler üzerine umumî müzakere kapanmıştır.

### ALMANYADAN ALACAK MESELESİ

Paris, 20 (A.A.) — Meclis Meclisinde cereyan eden müzakere talıye Encümeni reisi M. Malvy Fransanın Almanyadan tahsil edileceği alacak nispetinde tediyatta bulunabileceğini söylemek lâzımdır. Bunun içindir ki Maliye Encümeni kanuna ithal edilen ihrataf kayıtların kabulüne ısrar göstermektedir. M. Briand verdiği cevapta tasdikı imna hususunu bir çok güclükle ihdas edebileceğini, harbin tasfiyesi maksadıyla yanında toplanacak konferans için yapılan bütün hazırlıkların suya düşeceğini söylemiştir. M. Malvy, meclis Meclisinde tasdikı ettiği karar suretinden müzakere meselesini istemiş ve bu talebin derhal kabulüne ısrar etmiştir.

Mesale rey konmadan evel M. Briand vereceği kararın ehemmiyetini meclisin dikkatini celbetmiştir. Hükümet M. Malvy'nin teklif ettiği usul ve tarzın kabul edilmemesi hususunda itimat meselesini ıleri sürmüştür. Meclis hükümet itimat beyan etmiş ve meclis Deligne tarafında teklif edilen karar suretinden müzakeresinin tehiri Maliye Encümeninin arzusu hilâfına olarak 301 rey ile reddetmiştir. Bu karar suretinde hükümet tasdikı projesi haricinde bazı ihtirazi kayıtların meclis meclisinde beraber tasdikı için meclis meclisinde teklif edilmekte idi.

### HINDİSTANDA İHTİLAL TERTİBATI

Lahor, 20 (A.A.) — Hint siyasi fırkaları reislerinden dört ve bunların taraf tararlaından yedi kişi imperatorluk aleyhine fesat tertibatı yapmakla maznun olanların muhakemelerine alâkâdar olarak Mirut'a gayrikarın surette yapılan bir geçit resmine iştirak ettiklerinden bu gün tevkif edilmişlerdir.

Bu suretle bu futbolculardan Abdülhamit Hamdi, Ahmet Süleyman (Hindenburg), Soury, Memduh, Huda (küçük), Huda (büyük), Muhtar (küçük), Zübeyr, Gemil Osman isimindeki dokuz futbolcu, Türk ve Mısır millî takımlarının karşılaştıkları oyun Amsterdamlar olimpiyadına giren olunculardır.

İlk maç (Ennadiyü'Elhi) şehrimizde ilk müsabakasını 23 temmuz salı günü İstanbul ikincisi Fenerbahçe ile yapacaktır.

İkinci maç Misafirlerin ikinci müsabakası 26 temmuz cuma günü İstanbul şampiyonu Galatasaraydır.

Son müsabaka Son müsabaka 28 temmuz pazar günü misafirler Galatasaray ve Fenerbahçe muhtelitleri arasında olacaktır.

Gerek Galatasaray ve gerek Fenerbahçeye bir defa daha hatırlamak lüzumunu hissederek ki misafirler kat'iyen ihmal edilecek bir kuvvet değildir. Esasen her iki kulübümüz futbolcularından birçoğu gerek Mısır turnesi ve gerek Amsterdam seyahati dolayısıyla bu kuvveti yakından bilirler. Bunun için her üç takımımızın da en kuvvetli şekillerinde çıkmaları ve mümkün olduğu kadar en iyi neticeyi alabilmek gayretle oynamaları lâzımdır.

### İngilterede Konferans Toplanacak, fakat içtima Londrada olmayacak..

Londra, 20 (A.A.) — Röyter ajansının istihbarına nazaran M. Briand ile İngiltere'nin Paris sefiri yakında içtima edecek beynelmil konferansın toplanacağı şehir hakkında görüş müşlerdir. Konferansın Felemenk yahut Belçika şehirlerinden birinde toplanmasına İngilterenin muvafakatı edeceği söyleniyor.

### KÜÇÜK BİR EKSERİYETLE

Paris, 21 (A.A.) — Meclis Meclisinde Deligne'nin teklif ettiği karar sureti için toplanan reylerin tasdikı neticesinde bütün komünistler sosyalistlerin M. Daladier ve M. Herriot da dahil olduğu halde yüz radikal sosyalistler M. Marin ve M. Franklin Bullion'un tasdikı aleyhinde bulundukları anlaşılmiştir. Maten gazetesi sabık nazırlardan M. Lamoureux'nün tasdikı lehinde rey verdiği ve radikal grupundan istifa ettiğini yazıyor. Jurnal gazetesi tasdikı lehinde hasıl olan pek küçük bir ekseriyetle cihan nazarında en ciddi ve en müheyyic ihtirazi kuyut yerine geçeceği fikrinde dir.

### NIHAYET TASTİK EDİLDİ

Paris, 21 (A.A.) — Meclis Meclisinde İngiltereye olan borçlar hakkındaki itilâfı kaldırarak suret ile tasdikı etmiştir.

Paris, 21 (A.A.) — Meclis Meclisinde Vaşington mukavelesini 292 reye karşı 300 reyle tasdikı etmiştir.

### Fasta YERLİLERLE MUSADEME

Kazablanka, 21 (A.A.) — Asker ile yerliler arasında bir arbede olmuş, yirmi kadar asker ile üç polis yaralanmıştır.

### KAÇAN MAHPUSLAR

Merakeş 21 (A.A.) Hapishanede bir isyan kıymışında çabuk bastırılmıştır. Mevkullardan elli kaçmıştır. Bunların derhal takibine başlanmıştır. Kaçanlardan bir ölmüş, ikisi yaralanmıştır. Diğerleri hâlâ tutulmamıştır.

### Almanya'da KOMÜNİSTLERLE MUSADEME

Hamburg, 20 (A.A.) — Komünistler ile zabta arasında bir çarpışma olmuşur. Bir polis yaralanmıştır. Bir çok kimseler tevkif edilmiştir.

### MUHM BİR MAÇ

Berlin, 20 (A.A.) — Davis kupası için Almanya ile Amerika arasında yapılan müsabakalarda Tilden, Moldenhaueri 6-2, 6-4 ile, Hunter Pren'i 3-6, 6-3 6-4, 6-3 ile mağlup etmiştir.

### AMERİKA HEYETİ RUSYADA

Moskova, 20 (A.A.) — Amerika sanayi hey'eti murahhası azası Mikoiolan ziyarete ederek Amerikan — Sovyet ticaretinin inkişafı hakkında iki saat kadar görüşmüşlerdir.

### Yunanlılarla müzakere

(Bünet sahifadan devam)

calamak istemiş, bunların avdetine karar etmiş ve binnetice müzakere için akim kalmasına sebebiyet vermiştir. Atina hükümetinin bu oyun bozanlığı ilk defa vaki olmadı. Cihete Yunanlıların bu son hareketinden alı yrete düşecek değiliz.

Hükümetimiz hiç şüphe yokki şim diye kadar bütün itilâfperverane mesainin ve gösterdiği büyük fedakârlıkların Atınan mürettep manevraları karşısında boğa gitmesi üzerine vatanşahlarımızın hukukunu alâkâdar için icap eden tedbirleri almaktadır.

Ankara, 21 (Telefon) — Hükümetimizin bu seferki müzakere mütecellidane hareketle vatanşahlarımızın hukukunu muhafazasına çalışması bu rada büyük bir memnuniyetle telâki edilmiştir. İnkita haberi esasen beklenildiğinden ve Yunanlıların talip ettikleri siyasetleri hiç de hayreti mucip olmadı. Hükümetimiz zamanında vatanşahlarımızın hukukunu muhafaza etmek üzere her türlü tedbirler itihaz edecektir.

Hariçye vekilimiz Yunan sefirle dünkü mülakatı neticelerini dün gece telegrafla İsmet Paşa Hz. ne bildirmiştir.

Atina 21 (Aneksaritos) — M. Venizelos Hanyada iken vuku bulan beyanatında Yunanistanın Türkiye ile hakikaten ve samimane anlaşmak istediğini, fakat görüşme göre Türkiye'nin daha büyük menafii müdafaa zaruretinde bulunan Yunanistanın büyük bir tazyik altında bulunduğu anlamadığını söylemiştir.

### YUNAN MURAHHASI BURAYA GELDİ

Ankara müzakereatının inkita üzerine Muhtelit mübadele komisyonundaki Yunan Başmuraahhası M. Diyanopolos ve müşaviri M. Mamopolos dün şehrimize gelmişlerdir.

Yunan Başmuraahhası inkita ile ne ticlenen vaziyet hakkında ketumiyetle muhafaza ederek Atina'ya şimdilik gitmesi mevzuahsolmadığını söylemiştir.

Komisyondaki Başmuraahhası Tevfik Kâmil bey dün komisyon dairesinde bazı evrakla meşgul olmuştur.

Mübedale komisyonunun şimdilik içtima aketmeyeceği anlaşılmıştır.

# Son Haberler

## Istanbul-Ankara Ankaraya telefon edenler artmaktadır

Ankara, 21 (Telefon) — Telgraf İşletme müdürü İhsan Cemal E. telgraf işleri hakkında gazetemize şu izahatı vermiştir:

Hariç telgraf muhaberatı: Türkiye'nin hariçte olan telgraf muhaberatı, mevcut müteaddit tarikhler sayesinde, bu hususta en müteakki melekeler derecesinde iyi ve çok muntazamdır. Bu tarikhler şunlardır:

- 1 — Nevyork, Londra, Berlin Roma, Viyana, Moskova ve Tahran telsiz telgraf yolları;
- 2 — Eastern telgraf kumpanyasının İzmir - Çeşme, İstanbul - Şıra, ve İstanbul Odesa kabloları;
- 3 — İstanbul - Köstence kablo yolu vasıtasıyla Bükreş ve Berlin tariki;
- 4 — Sofya, Selânik, Batum, ve Iskenderun - Beirut telli yolları.

Roma ile telsiz telgraf muhaberatı evvelki gün açılmıştır. Parisle de pek yakında açılacaktır.

Dahili telgraf muhaberatı: Dahili telgraf muhaberatının hariç muhaberat kadar seri ve mükemmel olduğuna iddia edilebilecek vaziyetinde değilim. Bununla beraber Türk harflerinin umumiyetle tatbikine başlanışının olmasının memurların uzun senelerden beri elde etmiş oldukları sürat ve mecele üzerinde yaptığı ve yapması zarurî olan büyük tesire çabuk galeb çalmış olduğuna iftiharla söyleyebilirim. Telgraf memurlarımız az zaman zarfında hem yeni harfleri, hemde bu harflerin telgraf rumuzlarını öğrenmişlerdir.

Yeni Hök makineleri: İzmir, Adana, Konya, Ankara, Sivas, Diyarbakır merkezlerine İstanbul Hök makineleri yola çıkarılmıştır. Bu makineler telgraf tabedilmiş olarak ahlurlar. Süratleri de el ile çalışan mevcut Mors makinesinden çok fazladır. Bu sayede yakın zamanda dahili telgraf muhaberatında da mahsus bir salâh görülecektir.

Yeni telsiz telgraf makineleri: Ankara telsiz telgraf merkezine bir alıcı makine daha konulmuş ve bu suretle Roma ile de telsiz muhaberesi tesis edilmiştir. İstanbul telsiz telgraf merkezine gelen üç alıcı makinenin tesisi de bir ay zarfında bitecek ve Avrupanın bir kaç merkezine de telsiz muhaberatı başlanacaktır.

Ankara — İstanbul telefonu pek güzel çalışıyor. Rağbet ümidimizin fevkinde. Günde yetmiş beş muhabere ile bağlayan bu hat üzerinde bugün yüzaltmış müteceviz mükâleme yapılmaktadır. Bu rağbet bizi süratle ikinci bir hattın daha yapılması için teşebbüsata sevk etti. Alınan tertibat sayesinde bir ay zarfında ikinci bir hat daha tesis edilecektir.

Ankara otomatik telefon tesisi yapıldığından beri hiç bir ehemmiyetli arıza göstermeksizin çalışmıştır. Bir çok büyük şehirler gezelen Ankaradaki konuşma kolaylığını takdirle yadediyorlar. Yalnız genç memurlarımızın eseri olan Ankara — İstanbul telefonile Ankara otomatik telefon tesisiatını verdiği güzel neticeleri iftiharla söyleyebiliriz. Ankarada şimdiki 1500 kadar abona var, santral 2,000 abona içindir. Abona adedi süratle arttığından yakında merkezde üçüncü binlik tesisiata başlanacaktır.

İstanbul şehir telefonu. İstanbul Telefon şirketi tarafından idare edilmekte olan İstanbul şehir telefonları da bir çok hükümet merkezlerindeki telefonlardan daha iyidir.

Hükümetle şirket arasında son defa imza edilen mukavele mucibince İstanbul telefonları da altı sen zarfında kâmilan otomatik olacaktır.

Telsiz telefon neyriyatı. Hükümetçe Türk Telsiz Telefon şirketine vasi mikyasta muavenette bulunulması mevzuu bahşir.

### MİLLET MEKTEPLERİ MEZUNLARI İÇİN

Ankara, 21 — Aldığımız malûmata nazaran Reisiçümhur Hazretleri Millet mekteplerinden mezun olanları kıymetli bir hatıra ile taltif buyuracaklardır.

Bu hatıra, teşkilâtı esasiye kanununu ve Reisiçümhur Hazretlerinin nutuklarındaki gençliğe hitabelerini muhtevi olacaktır. Millet Mekteplerinin Başmuallemi Gazi Mustafa Kemal Hazretlerinin Millet mektepleri mezunları için tertibini emir buyurdıkları bu kitabın ihzaratı hitam bulmaktadır.

Ankara, 21 (A.A.) — Hariçye vekili Tevfik Rüşti bey şehrimizde bulunmakta olan Moskova büyük eğim Hüseyin Ragıp bey şerefine dün akşam bir ziyafet vermiştir. Ziyafette bazı vekillerimizle C. H. Fırkası kabîtibî umumisi Saffet bey, hariçye erkânı, Sovyet maslahatgüzarı ve tilâreti hariçye mümessili hazır bulunmuşlardır.

### 1200 TANE DAMIZLIK HAYVAN GETİRİLİYOR

Ankara, 21 — İktisat Vekâleti hayvanları salâh ve teksir için 100 bin liralık bir tahsisat ayırmıştır.

Bu parayla Macaristan'dan 1200 damızlık hayvan bulmaya edilecektir. Damızlık hayvanlardan bir kısmı halka tevzi edilecek, bir kısmı da Karacabey harasına gönderilecektir.

## Çin şehirlerinin işgali haberleri doğru değil! Rusyanın Çine harp ilan etmeyeceğini söylüyorlar

Tokio, 21 (A.A.) — Mançüri hududunda Ruslar tarafından bazı Çin şehirlerinin zapt ve işgal edildiği hakkındaki haberler teeyyül etmemiştir.

Berlin' 21 (A.A.) — Moskovadan gelen bir habere göre münakalatı komiseri Rusyanın pensibine alt bazı esbab ve müteallaktan dolayı Çine ilanharp etmeyeceğini söylemiştir.

## Ankaranın en büyük hemşehrisine Gazî hazretlerinin teessürlerine halkın minnet ve şükranı

Ankara, 21 (Telefon) — Belediye meclisi toplanarak Ankara'nın en büyük hemşehrisi sevgili Gazî'nin yangın münasebetiyle izhar buyurmuş oldukları yüksek şefkat ve alâkadan dolayı halkın şükran ve tazim hislerinin arzına Şehremini Nevzat beyi tevkil etmiştir.

İçtimada Başvekil, Meclis reisi Paşalarla Dahiliye vekili ve İstanbul

Şehreminin gelen telgraflar okunmuş, teşekkür edilmesine karar verilmiştir.

İsmet Paşa Hazretlerinin telgrafları aynen şöyledir:

"Geçmiş olsun. Cumhuriyet saygınlık farkızın bu acı yarayı sür'atle tedavî edilebilmesine emnim. Hükümetçe konulan bütün vazifeler, ciddiyetle takip olunacaktır efendim..."

## Barem tabkâtı talimnamesi

Ankara, 21 (Telefon) — Baram tabkâtı talimnamesi, Maliye Vekâletinde derdesti ikmaldir. Talimatname 40 - 50 maddeliktir.

Talimatnameye göre memur namzetlerinin muvakkat tasminata tabii olmadıkları, üç aydan fazla mezuniyetle gidenlerin iptidâf mezuniyetlerinden itibaren muvakkat tasminata refedileceği, memurlardan birisidir.

## YIRTIK PARALARIN TEPTİLİ

Ankara, 21 (Telefon) — Kanunun tatbikına geçilmesi için yırtık paraların sureti teptilini gösteren talimatname Maliyede ikmal edildi.

Talimatnameye göre yırtık paralar her yerde şube ve sandıkları bulunan Ziraat ve Osmanlı bankaları tarafından teptil edilecektir.

Anca paranın bankalar tarafından teptilinden evel mal memuru paralardaki eksik miktarı tespit edecek bordrosunu yapacak ve banka da değiştirecektir.

## Yanğın enkazı temizlendi

Ankara 21 (telefonla) Yanğın yerinde askerlerin de yardımcı el enkaz kaldırılmış ve tamamen temizlik yapılmıştır.

## Borsa komisler muavini

Ankara 21 (telefonla) İstanbul borsa komisler muavini Tahsin Bey geldi. maliye ile temasıdır.

## Zabıta adliyyeye konferans

Ankara 21 (telefonla) Adliye Vekâleti yakında bütün zabıta adliyye memurlarını alâkâdar edecek bir konferans ihzarile meşguldür. Bu konferansa birçok zabıta adliyye memurları iştirak edecektir. Konferansın vilâyetlerde de yapılması için müddeumumulliklere bir tamim hazırlanmaktadır.

## İzmir tuz inhisar müdürü

Ankara 21 (telefonla) Maliye muamelât naktiye müdürlüğüne İzmir tuz inhisarı başmüddürü Sırrı Beyin tayini mutasavverdir.

## DALGALI BORÇLAR NASIL ÖDENECEK?

Ankara, 20 — Dalgali borçlar kanunıyla Vekâlet 1929 senesi nihayetine kadar bütün borçların miktarını anlayacaktır.

1930 Şubatına kadar Maliyenin borçları yekünü anlayacaktır.

Eski borçların sür'atle tediyesi için hükümet Teğrisanisinde meclisten tahsisat isteyecektir.

Diğer borçların senelere taksimi şu suretle olacaktır: Meselâ, ilk sene bir borcun 100 liraya kadarnamı tamamı 1000 den fazlası için yüzde yirmi beş ve yüzde 40 mı verecek, mütebakisi diğer senelerde ödenecektir.

## DEFTERDARLAR ARASINDA TEBEDDÜLLER

Ankara, 21 — Defterdarlarla bazı vilâyet muhasebecileri arasında yeniden bir tahaseb tedbüllât yapılmaktadır.

## Hudud vesahiller sıhhat umum müdürlüğü emrazi istilâh hastanesi sertababetinden:

Haydarpaşa Emrazi istilâye hastanesi için Kanunusanı 1929 gagesine kadar lüzumu olan 14 kaleme me'külât ve mahrukata nakasâi aleniye suretile mübayaa edileceğinden ve münakasâi Ağustos 1929 tarihine müsâdif Cumartesi günü saat 14 de Galatasaray Karamustafa Paşa caddesinde kâin İstanbul Limanı sahili sıhhat merkezli sertababetinde icra edileceğinden talip olanların yevmî mezkûrda masraf komisyonuna ve şartnameleri almak üzere der her gün mezkûr hastane idare memurluğuna müracaat etmelidir.

## Karacabey harası müdiriyetinden:

Hara merkezinde inşa edilecek 9647 lira bedelli keşifli hastane binası kapalı zarf usulile 3-7-1929 tarihinden itibaren virmî müdürlüğüne tahsisat yapılmıştır. 25-7-1929 tarihinde ihale edilecektir. Talip olanların şerati görmek üzere her gün hara merkezine ve Bursa Baytar müdiriyetine müracaatları ve ihale günü saat on beşte Hara merkezinde bulunmaları.



## Milliyet

ASRIN ÜMDESİ "MILLİYET" TIR  
22 Temmuz 1929

## BUGÜNKÜ HAVA

Dün en fazla hararet 24 en az  
15 di. Bugün rüzgâr lodos esecek-  
tir. Hava ekseriyetle açık az bulut-  
ludur.

## FELEK

## NE MEMLEKET!

Dünyada cennet neresidir? diye  
sorarlarsa hemen cevap veririz:

— Meksika!

Yapılan istatistiklere göre son 20  
sene zarfında dahili harp ve ihtilal  
yüzdünden toplam 1,200,000 adam öl-  
müştür. Ne rahat, ne sakın yer değil  
mi?

## HANI YA POLİS?

Kadınların polis olup olamayacak-  
ları mes'eleleri artık günün en mühim  
işi oldu. Aşağı yukarı herkes bunun  
hakkında bir fikir sahibidir. Ben bu-  
nun aleyhinde olduğum için artık be-  
yanı fikre mahal görmem.  
Bu rivayet çıktıktan sonra eli ayağı  
biraz tutan ve çenesi kuvvetlice  
olan her kadının kocasına biraz canı  
sıkıldı mı, derhal,— Hele şu bizden polis yazmaya  
başlasınlar, o zaman görüşürüz!Şeklinde kafa tutmaktadır. Fil-  
vaki iş sahileşirse ilk evvel kocasını  
karakola götürerek hemşirelere te-  
sadüf edeceğiz. Yalnız iki gün evvel  
Bağçe kapısında hadis olan garip bir  
vak'a esnasında kadınların polis ol-  
madıkları bir yiyip bin şükretme-  
leri layıktır. İsmi yalnız "M" har-  
fi ile gazetelerin yazdığı Çarşı içi es-  
nafından bir zat, Bağçe kapısı civa-  
rında bir hamama girmek istemiş i-  
se de "bitli", diye hamama sokmamış-  
lar, o da Ticaret borsası önünde a-  
nadan üryan soyunmuş ve hamama  
öyle girmek istemiş, biçareyi yine  
sokmamışlar.Fakat bu gidiş geliş esnasında ta-  
bii sokakta çırpılak bir adam gören  
halk toplanmış. İşte bu sırada polis-  
in müdahalesi zarurî değil midir?  
Ya kazara oradan bir hanım polis  
geçseydi ne olacaktı? Dua edelim ki  
bu tehlike mevcut değildir.

## FELEK

## Mektepler müsabakası

## Rtze, Of, Sürmene felâketi

Mektepler müsabakasında 11 inci  
haftanın üçüncülüğünü Maltepe  
Askerî lisesi talebesinden Sitki Yıl-  
maz B. kazanmıştır. Bu yazı şudur:Gazetelerde okuduğum şu elim ha-  
beri mühim olarak telakkî ettim.  
Çünkü hepimizi ziyadesiyle fazla  
müteessir etmiştir. Senelerdenberi  
hiç rahat yüzü görmeyen Anadolu  
ehalisi nihayet Gazimizin kurduğu  
Cumhuriyetin feyyaz ülkesinde rah-  
at etmeğe başlamıştır. Fakat ara-  
ra hepimizin teessüratını mucip olan  
bu gibi haller çifçilerimizin ve eha-  
limizin keyfini kaçırıyor. Geçen se-  
neki İzmir hareketzedeleri ve Konya  
kuraklığı, sonra da bu hadise.Bütün bunlar bir çok zayıf ver-  
memize sebep olmuştur. İnsan zayıf-  
tır şimdiki kadar tespit edildiğine  
göre 30 dur. 413 ev tamamen harap ve  
45 evin de kısmen harap olduğu  
anlaşılmıştır. Çifçilerin ihtimamla ye-  
tiştirdiği ekimler harap olmuş ve za-  
vali ehalinde korkundan dağlara itti-  
ca etmişler.

Ne hazin bir talihsizlik değil mi?

## TIYATRO

## SİNEMALAR

## Komikler müsabakası

Bu gece Kuşdili Hilal sinema-  
sında Naşit bey Dumbullu İsmail  
el. hafız Ahmet bey İnceşaz hayati  
Konser (Basin) K. H. P. iki komik  
karşılıklı Varyete, Dans, Duet, Şante

## Şehzadebaşı Millet tiyatrosu

Şevki Bey temsilleri  
Bu akşam Maskeli Katil dram  
komedi 4 p. sinemada büyük film  
24 kısım birden. Kanto, Dans, Var-  
yete.

## Türkiye İş bankasından:

İydi milliye müsadif 23 temmuz  
929 salı günü bankamız kapalı bu-  
lunacaktır.

## Şehremaneti ilânâtı

Fatih dairesinden: Bası bos  
Bütlüp daireye teslim edilen  
reis kuzunun 8 gün zarfında  
sahibi tarafından imadığı takdirde satıl-  
acağı ilân olunur.

## Milliyetin edebî tebliği: 44

## ÇAPKIN KIZ

Yazan: AKA GÜNDÜZ

— Öyleyse içeyim. Ama sar-  
masını bilmem. Sen sar. Yalnız  
ince olsun.Kadınla torunu, çapkmın ge-  
leşinden sevinç delisine dönmüş-  
lerdi.— Eşiteki seviyor musun me-  
lekten hanımım?

— Sen ne kadar seviyorsan.

— Öyleyse benden çok sevi-  
yorsun.Çapkmın kız, Topkapımın bu-  
ca. Türk evinden çıktığı vakit

## MILLİYETİN EĞLENCELERİ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	3	4	5	6	7	8	9	
3	4	5	6	7	8	9		
4	5	6	7	8	9			
5	6	7	8	9				
6	7	8	9					
7	8	9						
8	9							
9								

GELİNCİK  
A İ N  
L A M E K A N E  
E D A V  
B A D E M C İ K  
E D E P E L E K  
R A Z R  
T A S A V V U R  
A N T E T E K

## Dünkü bilmecemin

## halledilmiş şekli

Soldan sağa:  
1 — Ayağın altı (5) Caka (3)  
2 — Yemek (2) Kırmızı (2)  
3 — Sersem (6)  
4 — Sevimli (5)  
5 — Nesil (3) Nota (2)  
6 — Kadın ismi (5)  
7 — Rabit edatı (2) Erkek ismi (4)  
8 — Yumuşak kemik (8)  
9 — Yükseltmek (3) Yama (2)

## Bu gündü yeni

## bilmeceimiz

Yukarıdan aşağı:  
1 — Coşkun (6) Rabit edatı (2)  
2 — Sert tüy (3)  
3 — Buğday sapının tepesi (5)  
İşlemek, yapmak (3)  
4 — Sevda (3)  
5 — Aydınlık (4)  
6 — Birdenbire (3) İçki (4)  
7 — Kırmızı (2) Bir şeyin husu-  
lü için verileceği vadilen şey (4)  
8 — Cemiyet (6)  
9 — Arkada kalan eser (2) İstif-  
ham (2)

## Ticaret borsasından:

23-7-929 Tarihine müsadif salı  
günü Millî bayram olduğun-  
dan Borsa kapalıdır.

## Tasarruf Kumbaraları

Her evde bulunması  
lazım gelen tasarruf  
kumbaralarımızdan para  
vermeksiz nasıl istifa-  
de edeceğinizi öğren-  
mek isterseniz aşağıda-  
ki koponu doldurup gö-  
nderiniz.

Türkiye İş Bankası

Türkiye İş Bankasına

Tasarruf kutularınız hakkın-  
da izahat göndermenizi rica  
ederim.

İsim :

Adres :



## İstanbul mıntakası Meadin mühendisliğinden:

Ordu vilayetine Bolaman nahiyesinin Keçili Kızıl ot ve Çarşıya ve  
Sanı yakup karyelerinde kâin olup hükümet mali bulunan Simli Kurşunla  
mahlûl Bakır ve çinko madeni zühür edecek talibine ihale edileceğinden  
talplerin 29 kaziran 929 tarihine müsadif Cumartesi günü Meadin umum  
müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân edilmiştir. Görülen lüzum üzerine  
işbu müddet 10 Ağustos 929 tarihine müsadif Cumartesi günü saat onbeşe  
kadar temdit edilmiştir.

## Ticaret ve zahire borsası intihabatı

## Borsa intihap heyetinden:

31 Temmuz 929 da müddeti bitim bulacak olan ticaret ve  
zahire Borsası heyeti idaresinin tecciden intihabı icra edileceğinden  
intihap etmek ve intihap olunmak selahiyetini haiz olan zevat ve  
müessesatin esamisini havli listeler Pazar Pazartesi Çarşam bağünleri  
oda ve Borsada muallak bulunacaktır.İtirazı olanların bu bapdaki itiraznamelerini Çarşamba günü ak-  
şamına kadar Ticaret odasında 8numarada intihap heyeti kâtibine  
tevdî eylemeleri ilân olunur.

## Deniz satın alma mübayaat komisyonundan:

10,000 kilo eylan üstübu 22 temmuz 929 Pazartesi günü  
5,000 kilo beyaz üstübu saat 14 te kapalı zarfla ihalesi  
3,000 kilo sabun 22 temmuz 929 Pazartesi günü saat 15,5da  
münakasası aleniye ile ihalesi:Millî müdafaa deniz kuvvetleri ambar ihtiyacı için balada mu-  
harrer malzeme hizalarında muharrer gün ve saatte ihaleleri icra edi-  
lecektir. Şartnamelerini görmek isteyenlerin her gün vermek isteyen-  
lerin de yevmi ihalede muharrer saatte Kasımpaşada deniz levazım  
satın alma komisyonuna müracaatları.

Hayretle ve gizlice çapkmın kız

bakıyorlardı. Önce bir ecebi  
madam olduğuna hükmettiler,  
sonra fasih Türkçesini işidince  
büsbütün şaşırıldılar. Kahveci  
ile konuşmağa başladı. Çabuk  
ahbab oldu, buraları hakkında  
malûmat aldı. Etraftan da söze  
karıştılar.İhtiyarca bir adam sordu:  
— Siz ne iş yaparsınız hanım  
efendi?— Benim çok işim var. Ama  
en ziyade Emek evi ile meşgul  
olurum.— Emek evine yeni mi gir-  
diniz?

— Hayır, orası benimdir.

— Orası meşhur çapkmın kızın

## ANADOLU

### SIGORTA ŞİRKETİ

Türkiye İş Bankası tarafından teşkil edilmiştir.  
Yangın - Hayat - Nakliye - Kaza - Otomobil - mes'uliyet-  
maliye Sigortalarını kabul eder.  
Adres: 4 üncü Vakıf han İstanbul  
Telefon: İstanbul 531 — Telgraf: İmtiyaz

## Devlet demiryolları Haydarpaşa mağazası müdürlüğünden

İdareye ait ve mağazada mevcut muhtelif marka yedi adet 116 voltluk  
cereyan mütemadi motörli satılmak üzere müzayedeye vaziedilmiştir. Müza-  
yede 8 ağustos cumartesi günü saat onbeşte yapılacak,  
Talipler her gün mağazada motörleri görüp istedikleri izahatı da  
alabilirler.

## Sihhat ve içtimâî muavenet vekâletinden:

Ahmesutta yapılacak Dispanser binası inşaatı kapalı zarf usulile 20  
gün müddetle münakasaya konulmuştur. Ağustosun on ikinci pazartesi  
günü saat on altıda zarfların açılması mukarredir. Mezkûr münakasaya  
iştirak etmek arzu edenlerin pîlan ve şartnamesini görmek üzere vekâlet  
hususî kalem müdürlüğüne müracaat etmeleri.

## Üsküdar malmüdürlüğünden:

Sermü Sokakı Cinsi No K: Muhammenesi Müstemlatı  
Kadıköy Hacı kâğır 9 Lira  
Şükri hane 3000 İki katta 4 oda 2 sofa  
mühürdar arsa maa: 1500 mutbah ve saire  
bağ ritim- zirai 875Balada evsahı muharrer bir bap hane ile bir bap arsa satılmak  
üzere 16/7 929 tarihinden itibaren 20 gün müddetle müzayedeye  
vaz edilmiştir. Arsanın bedeli defaten hanenin bedeli bir senede 2  
taksitte tediye edilmek şartıyla taliplerin % 7 buçuk Pey akçe-  
leriyle 8-8-929 tarihine müsadif Perşembe günü saat 14 te Üsküdar  
malmüdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaatları ilân  
olunur.

## Devlet demiryolları ve limanları umumi idaresinden

Kapalı zarfla münakasaya konulan 11850 kilo delikli bakır  
antruvaz çubüğü münakasası 27 Ağustos 1929 Salı günü saat 16  
da Ankarada Devlet demiryolları binasında Malzeme dairesinde ya-  
pılacaktır. Münakasaya iştirak edeceklerin teklif mektuplarını ve  
muvakkat teminatlarını aynı günde saat 15,30 a kadar umumî Mü-  
dürlük kalemine vermeleri lazımdır. Talipler münakasa şartname-  
lerini 2 lira mukabilinde Ankarada malzeme dairesinden İstanbulda  
Haydarpaşa mağazasından tedarik edebilirler.

## Eczacı ve Dişçi mektepleri müdürlüğünden:

Atide muharrer günlerde saat ikide başlamak üzere Fizik mu-  
allimi Dr. Kâzım Bey tarafından Beyazıtta Eczacı ve Dişçi mektep-  
led Dişrine-tebabetine radyolojiye ait serbest dersler takrir edile-  
ceğinden arzu eden zevat teşrif edebilir.  
21 Ağustos Çarşamba: Diş tebabetine ve Ağız Hastalıklarında Radyo-  
lojinin (Teşhis ve tedavi noktaı nazarın-  
dan) ehemmiyeti ve Rontken Şunatının  
havası.

24 " Cumartesi: Rontken teşhis makineleri, Radyodiyağnostik.

28 " Çarşamba: İyi Radyografi ahzı şeraiti ve plak muta-  
laası.31 Cumartesi: Diş ve Cevf hastalıklarının Radyolojik mü-  
talaası ve suale âil tevettürlü tali cereyan-  
lardan mütevellit arizat ve tahaffuz çareleri.

## İstanbulAv vergileri müdiriyetinden

Mevcut şartname şerait ve evsafında mübayaat olunacak 150çeki  
odun 1929 senesi Ağustosunun 12 inci Pazartesi günü saat onaltıda  
ihale edilmek üzere aleni münakasaya konulduğundan talip olanların  
yüzde yedi buçuk kuruş pey akçesini müstehiben İstanbul Av  
vergileri müdiriyetine müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur.

## Pazarlıkla Taş satışı:

## Brenköy Asma fidanlıkları müdiriyetinden:

Göztepe fidanlığında mevcut tahminen (2000) çeki Taş satıl-  
maktadır. Taliplerin şeraiti anlamak üzere her gün pazarlığa iştirak  
için de 24 temmuz 929 Çarşamba günü saat 15 te defter-  
binasında zirai müesseseler mübayaat komisyonuna gelmeleri.

## Liseler mübayaat komisyonundan:

İstanbul muhtelif orta mektebi it-  
tizah olacak olan Kadırgudaki es-  
ki eczacı ve Dişçi mektebi binasında  
yapılacak tamirat, Ağustosun dö-  
rüncü Pazar günü saat on altıda ih-  
ale edilmek üzere kapalı zarf usulile  
münakasaya konulmuştur. Talipler  
işbu şartname ve keşifnameyi görmek  
üzere komisyonumza müracaatları.

## Gazino icara veriliyor

Ankarada Yenişehirde Hale  
Sinama Bağçe ve Gazinosu Za-  
bitan vurdu olmak üzere satın  
almıştır. İki sene müddetle ve  
müsat şeraitle icara verilecektir.  
Şartname Millî Müdafaa Vekâ-  
leti Daire Müdürlüğünden alın-  
acaktır.— Nasıl olur?  
— Diyebildi, çapkmın kız cebin-  
den ehliyet cüzdanını çıkarıp  
gösterdi. Birinci sınıf şoför eh-  
liyetnamesini okuyan delikanlı  
işî tahtıyla bağlamak istedi:

— Demek meslektaşınız.

— Evet.

— Öteki şoförler kızın etrafını  
aldılar ve arkadaşlarına şefaet  
ettiler:— Affedersiniz hanmefendi,  
o zaten daima şakacılık eder.— Fakat bu şakaların en ağır-  
rıdır.— Kendine gelen delikanlı açık  
kalpli bir adam olduğunu gös-  
terdi:

— Hayır, şaka değil hanme-

## YEDİNCİ BÜYÜK

### TAYYARE PİYANGOSU

1. Cİ KEŞİDE 11 AĞUSTOSTADIR  
Büyük ikramiye:  
30,000 liradır

Ayrıca:  
18,000  
15,000  
12,000  
10,000 Liaalık ikramiyeler  
10,000 ve „ Bir mükâfat

Bu keşidede cem'an " 3,900 „ numara kazanacaktır.

## İstanbul sihhî müesseseler mübayaat komisyonu riyasetinden

Heybeliadaa kâin verem Sanatoryumunda iki pavyona yapılacak kalı  
rifer tertibatlı bir pavyonda ikmalî navakıs inşaatın tanzim edilen  
olbaptaki şartname ve keşifnamesi vechile ve 10 ağustos 929  
cumartesi günü saat 15 te ihalesi icra edilmek üzere kapalı zarf  
usulile münakasaya konmuştur. Bu bapdaki şartnameleri görmek  
ve fazla izahat almak isteyenlerin mezkûr komisyonla müracaatları  
ilân olunur.Ankara askeri fabri-  
kalar sigorta riyase-  
tinden:Oduun Kömür almacaktır.  
Şeraiti öğrenmek isteyenler sigor-  
ta muhasebesinden şartnameyi  
alabilirler. İhale 15 Ağustos Per-  
şembe günüdür.Sultan Ahmet üçüncü sulh mah-  
kemesinden:  
Müddel Abdülkadir efendi vekli  
avukat Zekâi bey tarafından müddei  
aley İstanbulda soğan iskelesinde  
Hilal hanında 12 No mukim Ali  
Niyazi efendi zimmetinde bir kıta  
senet mucibince alacağı olan iki  
yüz otuz altı lira onbeş kuruşun  
tahsilî hakkında ikame eylediği dava-  
nın 17 temmuz 929 tarihli celse-  
sinde İnan tebliğat icra kilindiği  
halde g imyen müddei aley muma  
ileyh ha kunda bittalepe istiktap ile  
sabit ol. maza yemin teklif edilidigini  
der 1 s retile gıyap kararı itihaz ve  
kararı mezkûrun bir ay müddetle  
tebliği zamanında emri muhakeme  
21 eylül 929 Cumartesi günü saat  
on üç buçuğa talik kılınmış olmağa  
yevm ve vakti mezkûrad gelmediği  
taktirde vakaların kabul ve yemin-  
den imtina etmiş add olunacağı ilân  
tebliğ olunur.Maliye kırtasiye deposu baş me-  
murlüğünden:Vekâleti celile hesabına 31/5/930  
tarihine kadar Avrupa dan gelecek ve  
vilayata sevk olunacak levazım kırtasi-  
yesinin civar iskelelerden Dolma  
bağçe ve Sarayburnundaki depolara  
nakliyesi mahfuz şartnamesi mucib-  
ince ve yirmi gün müddetle aleni  
münakasaya konulmuş olup son fi-  
yatı haddi lâyik görüldüğü takdirde  
14/8/929 tarihine müsadif Çarşamba  
günü zevallı saat onördte ihalesi icra  
olunacağından talip olanların bir  
senelik nakliyat in bedeli muhamme-  
ni olan 5000 liranın yüzde yedi bu-  
çuğu nisbetinde teminatı muvakkate  
akçesini defterdarlık veznesine bit-  
teslim mahbuzunu hamilen müddeti  
mezkûre zarfında Dolma bağçede sat  
akulesi karşısında maliye kırtasiye  
deposunda müteşekkil komisyonu  
mahsusuna müracaat eylemeleri.İstanbul vilayeti Orman Baş  
Müdürlüğünden:Zonguldak vilayetine Saf-  
ranbolu kasabasında vaki kırık  
devlet ormanından senevî 4997-  
900 metro mikâbî gayri mamul  
kayın escaı kat ve ihraç edil-  
mek üzere beher metro mikâbî  
320 kurustan 10 senelik mikta-  
r k " alı zarf usulü ile 15-7-929  
tarihinde 15-8-929 tarihine kadar  
müzayedeye vaziedilmiştir.Talip olanların ve şeraiti mü-  
zayedeye anlamak isteyenlerin  
Ankarada Orman Müdiriyeti  
umumiyesile İstanbul, Zongul-  
dak Orman Başmüdiriyetleri-  
ne müracaatları ilân olunur.Mançesterde 28 Haziran 1929  
da tanzim edilmiştir.The Calco Printers  
Association LimitedJandarma imalathane müdiriyet-  
tinden:16/7/29 Çarşamba günü saat 10  
da muharrer olan kapalı zarf mün-  
kasasına talip zühür etmeyen 10555  
metre Kaputluk kumaş satın alın-  
acaktır pazarlık 24/7 929 Çarşamba  
günü saat 10 da İstanbulda gedi-  
paşada Jandarma imalathanesinde  
intah edilecektir.

— İki tane var.

— Öyle ise size birşey söyle-  
yeyim ve siz de hangi meslekte  
olursanız onlara öğretiniz;  
bu toprağın üstünde kimin bir  
hemşiresi veya bir kadını varsa;  
sokakta kendi halinde giden bir  
başka hemşire veya kadına te-  
cavüz etmemelidir. Ver şimdiki  
elini, barışalım.

Musafaha ederken sordu:

Bitmedi



# Firestone

Sağlamlığı ve uzun ömürlüğü sayesinde cihanın en büyük şöhret ve rağbetini kazanmıştır. Hesabını bilen her otomobilci ve şoför yalnız FAYERSTON lâstiklerini kullanmalıdır. Zira bu lâstiklerden azamî istifade temin edileceği gibi en arızalı yollarda vazifelerini emniyetle ifa ederler ve sahiplerini hiç bir suretle yarı yolda bırakmazlar.

Lâstik müşkülât ve dertlerinden kurtulmak isteyenler yalnız FAYERSTON lâstiği kullanmalıdırlar



# Firestone

GUM-DIPPED TIRES

## Beyoğlu ciheti Bayileri

Taksim : Amerikan Garaj, Levis Hek ve şeriki  
Taksim : Otomobilciler kooperatifi.  
Galata : Kürekçilerde Artin Dondikyan efendi.  
Galata : Tophane Hacı molla zade Mehmet Bey.  
Üsküdar : Şevrole acentası Sabri Bey.

## İstanbul ciheti ve Trakya acentaları

Sirkeci : Nur Han altında Şevrole acentası M. FALK A. REMZI  
VE ŞERIKİ BEYLER.  
Tekirdağında : Yarapsanlı Hafız Tevfik Bey.  
Edirne : Yasef Civre efendi.  
Lüleburgazda : Tütüncü Naci Bey.  
Trakya Sarayında : Hasan Basri Bey.  
Kırklarelide : Köylü birliği Ticarethanesi :  
Uzunköprüde : Zakir efendi.

## Taşra acentalikleri:

Ankara : Ford acentası Koç zade Vehbi ve şeriki beyler  
Ankara : Şevrole acentası A. Avni bey  
Ankara : Bankalar caddesinde Mehmet Reşit bey  
Konya : Güzel zade Rifat bey  
Eskişehir : Alaiyeli zade Hasan bey  
Bursa : Posta müteahhidi Hacı Recep zade Mehmet Feyzi bey  
Edremit : Benzinci Hasan bey  
Mersinde : Yeritli Ali Rıza bey  
Adanada : Mazhar Hasan ve Mühür biraderler  
Denizlide : Cinlov zade İsmail ve Fehmi beyler  
Antalyada : Fiat acentası Pietro Koreale Santakroçe

G. Ayıntap, Maraş, Mardin  
Diyarbakir, Malatya  
Urfa umm acentası

İzmir : Salepci oğlu hanında M. Bedreddin A. Edhem beyler  
Aydın : Muharrem Çavuş  
Muğla : İstanbul pazarı sahibi Ahmet Hamdi bey  
Bandırma : Kont Ahmet bey  
Kastamonu : Şevrole acentası kasap zade İsmail efendi  
Samsunda : Aldı kaçtı zade Rüştü Yeğenleri  
Sivasta " " " " Sivas şubesi  
Samsun : J. J. Hoştrasser ve şürekası  
Gireson : " " " "  
Trabzon " " " "  
Erzurum : " " " "  
Şevrole acentası Müfitü zade  
Mehmet Hayri Ali Veli  
Mehmet Ali beyler

PAZARTESİ  
22 TEMMUZ 1929

# GÜNÜNSİNEMASI

Milliyet

BİN SÖZ  
BİR RESİM



Ankara'da vukua gelen müessif yangın esnasında ve yangından sonra yanmış sahasının arzettiği manzara



Dün Kemerburgazdaki dispanserin küşat resmî yapılmıştır



Darülfünun kimya institüsünden bu sene müddetince verilen veda, çay ziyafetleri

## Seyriselâh

Merkez Acentası: Galata köprüsü karşısında. Beyoğlu 2362 Şube acentesi: Mahmudiye Hami alutda İstanbul 2740

### İzmir? Mersin sür'at postası

Mahmut Şevketpaşa vapuru 23 Temmuz Salı 12 de Galata rihiminden kalkarak Çarşamba sabahı İzmir'e ve akşamı İzmirden kalkarak Antalya, Alaiye, Mersine gidecek. ve dönüşte Taşucu, Anamor, Alaiye, Antalya, İzmir'e uğrayarak gelecektir.

### Ayvalık sür'at postası

(Mersin) vapuru 23 Temmuz Salı 17 de Sirkeci rihiminden hareketle Gelibolu, Çanakkale, Kütahya, Edremit Burhaniye, Ayvalığa gidecek ve dönüşte mezkûr iskelelerle birlikte Altınoluk'a uğrayacaktır. Gelibolu için yalnız yolcu alınır, yük alınmaz.

### İngiliz Hüseyin Rüstem vapurları

Mersin-İzmir postası

### Rüstemiye vapuru

28 Temmuz Pazartesi günü saat 18 de Sirkeci rihiminden hareketle (Gelibolu, Çanakkale, İzmir, Güllük, Bodrum, Fethiye Antalya, Alaiye, Rados ve Mersin) e azimet ve aynı iskelelerle avdet edecektir.

Yük ve yolcu için Emin önü Reşadiye caddesinde 12 numaralı İngiliz Hüseyin Rüstem vapurları idarehanesine müraaat Telefon: İstanbul 2876

## YELKENCI

Kara deniz lüks ve sür'at postası

## SAMSUN VAPURU

### Çarşamba

24 Temmuz günü akşamı Sirkeci rihiminden hareketle doğru (Zonguldak, İnebolu, Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Sürme ve Rize) ye gidecektir.

Tafsilât için Sirkeci'de yelkenci hanında kâim acentasına müraaat. Tel. İstanbul 1515

### KEFELİZADE HAMDİ VAPURLARI

### Kara Deniz Postası HİLÂL

### Çarşamba

4 Temmuz günü akşamı Sirkeci rihiminden hareketle (Zonguldak, İnebolu, Gerze, Samsun, Fatsa, Giresun, Firebolu, Görele, Vakıfkebir, Trabzon iskelelerine azimet ve avdetde Rize, Sürmene, Ordu ve Ünye'ye uğrayarak avdet edecektir. Yük ve yolcu için Sirkeci'de yeni handa 1 numaralı acentasına müraaat. Telefon: İstanbul 3105

## NASH '400' OTOMOBİLLERİ

Tahammül ve mukavemet, sür'at, mükemmel bir süspansiyona malikiyet, kusursuz yürüyüş, güzel karoseri ve fevkalâde rahat gibi otomobil amatörleriyle erbabi zevkin arzu ettikleri bîlümle havas ve evsafa maliktirler. Bundan başka hâlî hazırda en mühim bir mezîvet olarak aranan bir vasfı mübîmî de son derece iktisadî ve gayet az benzîn sarfetmesidir.

### Nash Standart 400 otomobilleri

Bir tenekte benzîn ile açık yollarda 150 ve dahil şehirde 125 kilometre kat'ederler  
Türkiye için umumî acentaları: Galatada Bankalar caddesinde 60-70 No  
KONSTANTİN DASSİRA ve JORJ DASSİRA

### Nippon Yusen Kaisha

Japon vapur kumpanyası [ DAKAR MARU ] Japon vapuru Japonya ile Aksayî Sark ilmanlarından 22 Temmuzda ilmanınıza muvâsalet ve ertesi gün eşyayı ticariye olarak Pire, Ceneve, Valans ve Liverpool ilmanlarına hareket edecektir. Tafsilât için Umumi acentaları: Calatada Arapyan Hanında birinci katta IENRCO SPCRCO ve MAHTUMLARINA müraaat Telefon Beyoğlu 2999.

### NAİM VAPURLARI

### İzmir postası

Seri, lüks ve muntazam olan ADNAN vapuru Temmuz

### 22 inci PAZARTESİ

günü 16 da Galata rihiminden hareketle ( İzmir) ve Çarşamba günü İzmirden İstanbul'a hareket eder. Galata Gümrük karşısında Site Franzez hanında 12 numarada Umumi acentahına müraaat. Telefon Beyoğlu: 1041

### BAKTERİYOLOG

### Dr. İHSAN SAMİ

Bakteriyoloji laboratuvarı Pekt dakik kan tahliâtü (Vaserman teamülü) küreyyat tadadü tifo ve isıtma hastahıkları, teşhisi, idrar, balgam, cerahat tahliâtü, Ultra mikroskopi ile frengî taharrisi, sütüne muayenesi. Divanyolunda Sultan Mahmut türbesi karşısında Tlefon İs. 981

### Şark Malt hülâsası



İştina, kuvvet ve sihhat için en müessir devadır. Bilumum ezzanelerde bulunur. Umumi depoları Bomonti fabrikası. Telefon: Beyoğlu 583, ve İstanbulda Ekrem Necip ecza deposu. Telefon: İstanbul 78.

### Belsoğnkluğu freu gi

### Dr. Horhoroni

Fennin en son usulile kat' olarak eski ve yeni belsoğnkluğu, frengi, idrar darlığı, bel gevşekliği hve mesane ve bîlümle kadın ratsızlıklarını tedavi olunur. Beyoğlu Tokatlıyan yanında mektep sokak No 35 Tel: B. O. 3152

### BELEDİYE REİSİ

Beylarin nazarı dikkatine Emaye mebani numerolar 25 Galvanizadan kabartma numerolar 9 Galvanizoda sokak levhaları 45 Kuruşa sipariş sür'atle gönderilir. Sirkeci Tenekte saç imalat fabrikası

### Operatör

### HALİL SEZAI BASUR MEMELERİ

Fistül ve sıracaları ameliyatsız elektrik tedavî ve bîlümle ameliyatı icra eder, saat 1-7 Divanyolo Aci Hamam N. 20

### İLÂN

Vadeleri 1 Teşrinievvel 1929 den itibaren hülûl eden yeni kupon varakalarının, koçanların tevdiî mukabilinde, 1 Mayıs 1929 tarihli ilânımızın 5 inci fıkrasında irae olunan işçiler tarafından bu günden itibaren ita olunacağı Şirketimizin 11 nci tertip %4 3/4 faizli Tahvilat hamillerine ilân olunur.

Koçanların, numaralarını sıra ile gösterir iki nüsha olarak tanzim olunmuş bordro ile beraber ibrazı muktazidir.

İstanbul 20 Temmuz 1929 Anadolu demiryolu mebdinde vaki

### Haydarpaşa Limanı Şirketi

### HALİS TAŞ DELEN

İçmek için işçilerin üzerinde G. B. markasına dikkat ediniz.

Adres: Galip Bey-Kadıköy 467

### Zayıf ehliyetname

Dona ve Vayaki fabrikasının 3428 numaralı çift atlı arabasının sürücüsü Petro velet Galami'nin ehliyetnamesi kaybolmuştur. Yenisini çıkaracağı müddet içinde eskisinin hükmü yoktur.

### Yeni çıkan kırmızı kordonlu

## ANKARA RAKISINI

Bir kere tecrübe ediniz çok mîmî un kalacaksınız. Her gazino ve her bakkalda bulunur

Ankara deposu: Bomonti bira deposudur

### İLÂN

Vadeleri 1 Nisan 1924 ten itibaren hülûl eden yeni kupon varakalarının, koçanların tevdiî mukabilinde, 1 Mayıs 1929 tarihli ilânımızın 5 inci fıkrasında irae olunan işçiler tarafından bu günden itibaren ita olunacağı Şirketimizin 11 nci tertip %4 3/4 faizli Tahvilat hamillerine ilân olunur.

Koçanların, numaralarını sıra ile gösterir iki nüsha olarak tanzim olunmuş bordro ile beraber ibrazı muktazidir.

İstanbul; 20 Temmuz 1929

### Anadolu demiryolu şirketi

### POKER

Kendi keendin taş olmak zevklidir. Fakat ter ve taze kalmak için meşhur iskambilî POKER TAŞ BIÇAĞI



ile taş olmalıdır. Taktilerinden sakınız. 10 adedi atmış kuruştur. Umumi deposu İstanbulda Tahta kalâde 10 numarada.

JAK DEKALO VE ŞERİKİ

## Tuzla içmeleri ve Plajları

Her gün Köprüden 7,05-7,55-9,55-13,5-15,15-16,10

Haydarpaşaya giden vapurların trenleri menbalara gelirler. Doktorlar ve büfeler vardır.

### Hakikî bir mücevher

Her evde bulunması elzem cihanşümûl bir şöhrati haiz Klarfeld Alpaka Bıçak, çatal ve kaşık sofra takımıdır. KLARFELD ALPAKA, dayanıklılığı ve parlaklığı ile barile gümüş takımları yerine kullanılır. Güzel modelleri her sofraya uygun bir zinetir.

Türkiye için yegâne depoiziterleri: J. Spieser ve Amori İstanbul Hasretçilerde Medina han No 2-4

### Türkiyede ilk Avrupa seyahatleri

### PAKE VAPURLARI

Pake vapur acentası Türkiye mühterem halkını seyahatlere alıştırmak üzere İstanbul - Paris ve İstanbul - Paris - Londra arasında seyahat seferleri açmıştır. Bir aileye dahi olsa her zaman seyahat çıkarabilir, vapur, tren, oto, otel, tercüman, işe bilet ücretine dahilidir. Müddeti seyahat 34 gündür, Fazla tafsilât için Karaköydeki dairemize müraaat ediniz

### Bir Efendi arıyor

Ticaret mektebi alısından mezun olmak, Fransızca bilmek ve makine ile yazı yazmak şartile bir efendiye ihtiyacımız olduğundan arzu edenlerin İstanbulda Tütün gümrük 12 numarada Hüseyin Avni beyin kâtibî Rifat efendiye müraatları.

MES'UL MÜDÜR: BÜRHANETTİN